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B KAX1bIM CET BKJTHOUEHDI BUTBIE OFYPLbI, TPHIOENLHOE, UKOPHOE M 3ENEHOE MACSO, A3AA3bIKM, HOrYPT C FPAHOMION, [DKEM U3 A/BbI

LA CbIPHUKIA W BITAHYNKIA
bonbLion 3eneHbii canar 195 790
Omnert ¢ pukoTTon, 195 640 CbIPHUKM CO CMETaHOM 160/ 40 390
YepHbIM TPIOCDENEM 1 MaPUHOBAHHBIMI TOMATaMM bpyckerTbl ¢ kpabom 330 1390
) [TaHKeiku ¢ HaHaHoM 265 670 1 KDEBETKaMY
Ao BeHemukT ¢ nococeM, 180 540 W KNEHOBbIM CHPOMOM
aBOKafo v ronnaHackum coycom .
BJ(;IVIH‘JI/IKI/I C ONEHNHON 21530 590 bpyckertbi ¢ poctOncbom 132 490
1 DPYCHMKON
LLlakuwyka 15040 430 BpYCKeTTb ¢ N0coceM 200 890
AMYHMLA TNa3yHbS 170 390 BbIMEYKA K 3ABTPAKY
C XapeHbIM GeKOHOM ) bpyCKeTThI 125 490
CkpaNG 200 390 Knaccuyeckuit kpyacca 50 210 CO CTpaYaTENnoi
Ynutka ¢ kopuuen 120 170
<AL bt I'IOMa}:lEOM Lpaukn ¢ gukam 145740 460
NI0COCEM 1 KOMYEHOM
LlenbHO3epHOBas OBCAHKA 250 290 CMeTaHou
Ha MUHOANBHOM MOMOKE C frofamu 1 HaHaHom -
KanyunHo Kk 3aBTpaky 230 140 BapeHukm ¢ KapToLLKOW 210 390
ChiTHast nepnosas 250 390 o W TPIOCDEnem
C KONYEHOI OMEHVHOM Prosecco Fiorino d'Oro k 3aBTpaky 150 690 pod
[0NOJTHUTENBHO won: 1P
(” | | |
BapeHbe 13 Oenoi yepelwhn 90 [Ixem u3 aiBbl 50 « ' i
Mapanosoe Ba eHbep 90 Macno cnuBouHoe 160 ACo 4 a m|:
p STEAK AND FISH HOUSE )
Meﬂ KI/II'IDGVI 90 TomaTHbIi fXeM 50 c cpmg%ligpﬂgw bnon npmnoggg;gggmaw
[IECEPTI
KoHdeTbl pyyHoi paboTb: 1wr 130 Yuskeitk «CaH-CebacTbsH» 252 690 MepeHroBbIit pynet 149 740
YEPHbIA TPHCENb, CONEHbIA TPHOEND, C LUAPUKOM KpPema Hamenaka i BULLIHew CO CBEXeN ManuHoM v douctaLikamm
anesibCHHOBbIA TRMENb, KOEHbIA TPHMEND,
Beiinue, HMHMKOBLIt Tplohens Bes caxapa Tennblit opaHLy3CcKuit 235 540 Copbertb (1 Lwapuk): 40 270
A0MOYHbIA TaPT C MOPOXEHbIM 6asunuk, KnybHka —ManuHa, MaHro—Mapakyiis
MuHW 3knep 24 130
[upor ¢ 3eMnsHNKONM 180 790 CnuoyHoe mxenaro (1 wapuk): 40 270
AHHa ﬂaBHOBa C MaHro 290 790 BaHWNb, KﬂyGHVIKa, COneHas Kapamenb, Llokonan
MapaKy/ei 1 BaHUMbHbIM MOPOXEHbIM LLIokonaaHblit hoHpaH 180 690
C MOPOXEHbIM v conexoii Kapavensio IEIE;SSMHS&%%%%KGHOG 74 210
[1aHaKOTTa C 3eMNAHUKON 180 740 y
Jknep XXL 31 cm 155 590
y . e 490 Cexas kny6Huka 100 650
E10BbIi TOPT CO CMETaHHbIM ByCHe/LLIMi TOpT 623 Caxapa 50 790
KPEMOM y abpukocosbiM Mapuenagon C KaPaMenbHbIM KDEMOM W YEPHOCTMBOM CBexasi ronybuka 35 360
YepHuyHbIA nupor 140/53 490 Koponesckuit «Hanoneow» 260 770 CBexas ManuHa 35 460



KPEMKWI ATKOr0/b / SPIRITS

BICKK
KYNAXPOBAHHbIA/BLENDED
Glendale

Tullamore Dew

Highland Queen 8 YO
Bushmills

Famous Grouse Scotch
Johnnie Walker Red Label
Dewars 8 YO

Jameson

Johnnie Walker Black Label 12 YO
Monkey Shoulder

Dewars 12 YO

LIOT/NAH[AA/0IHOCON0 0BbIA/SINGLE MALT

The Singleton 12 YO
Auchentoshan «American Oak»
Benriach The Original Ten
Glenkinchie 12 YO

Talisker 10 YO

Glenfiddich 12 YO

Highland Park 12 YO

Macallan Double Cask 12 YO

AMEPUKA/BYPBOHbI/KYNAXIPOBAHHII1/BLENDED

Carus Unum Kentucky

Jim Beam White

Jack Daniel’s Old Ne7

Jack Daniel's Gentleman Jack
Makers Mark

BOQKA

barikan Aic
Finlandia Vodka
Beluga Noble
OHEMVH
Beluga Gold
Grey Goose

KOHbAK & APMAHBAK & BPEHAN

Torres 5 Solera

Apuax TyToBblit 3on0T0i 3 roga

Roullet VS

Hennessy VS

Courvoisier VS

H By Hine VSOP

Gelas Bas Armagnac Single Cask 12 ans
Hennessy VSOP

Courvoisier VSOP

Remy Martin XO

KAJIbBALIOC & PAMNMA

Friulana Nonino
Du Pere Laize VSOP
Il Moscato di Nonino Monovitigno

TEKINA

Onza Tequila Silver

Onza Tequila Gold

Jose Cuervo Gold

Jose Cuervo Especial Silver
Espolon Blanco

BEPMYTb

Martini Fiero, Bianco, Rosso, Extra Dry
Padro&Co Blanco Reserva / Rojo Clasico

HACTOWKIA & JIAKEPI

Baileys, Cointreau, Sambuca
Jagermeister, Campari, Aperol

40

420
470
490
490
490
540
590
740
790
990
990

980

990
1120
1180
1280
1800
1990
2690

390
590
760
720
890

40

360
390
450
470
790
850

40

490

560

790
1140
1290
1290
1490
1690
1690
3200

40
730

990
1020

40

430
460
540

690
880 ¢

80

440
690

40

440
490

[DKIH 40
Gordon’s 460
Bosford 460
Cruxland 490
Hayman'’s Old Tom Gin 620
Bombay Sapphire 690
Botanist 1160
POM 40
Captain Morgan White 390
Captain Morgan Spiced Gold 390
Captain Morgan Dark 470
Legendario Elixir de Cuba 490
Oakheart Qriginal 490
El Dorado 12 YO 940
Zacapa 23 Y0 1480

HACTOKI M&F / TINCTURES M&F

CmopoavnHa & po3mapwH 40 370
AGNOYHbIA Nupor 40 370
JTumoHuenno 40 370
KpemoBbiit IUMOHYENO 40 370
KpbIMCKuit kn3un-naim 40 370
[oAKONYEHHBII YePHOCUB 40 370
XpeHoByxa 40 370
MNepuoBka 40 370

Cer 13 7 HacToek (He BXOAMT NOAKONYEHHBIV YepHOCINB) 1690

KOKTEWMM / COCTAILS

CMPUTLbI

MapTun Puepo & TOHUK

MapTuiu Puepo, TOHUK, aneNbCuH

normal 300 790

Bacunbkosblit Cnpwty normal 300 790

DOM, IrOZHbII KOPANAN, UrPUCTOE BHHO, roNyuka

boranukanc Mpywa & Juna Tonuk  normal 300 790

Beluga Botanicals rpyLua v nuna, ToRuK, CBexas rpylua

Manurosblit CnpwTy normal 300 810
AﬂepOJ‘lb‘ ManuHOBbIi J'IMKED, NtOpe ManiHbl, UrpucToe, JIIMOHHbII COK, CO10Bast

Aneponb Cnputy normal 300 810

Aneponb, UrpucToe, Cofi08as, anesnsCuH

MawH Cnputy normal 300 810

BOZKA, MOPe Mapakyii, BAHWUNbHBIA CUPO, UTPUCTOE, JIMMOHHBIA COK, MIOPE MaHTo

ABTOPCKIE KOKTEANN

Cekpet anHacTun Lintb
[DKMH C XXACMUHOM, CMPON NINYK, LMTPYCOBbIE

light 150 690

Omamopu

normal 300 690
IDKVH, Kopauan 103y/6ambyk/neMoHrpace, TUMbSH, TOHUK

TeHb Ha Boae

normal 300 690
IDKVH, BEPMYT, cvpon Oy3uHa, 6a3unuk, TORUK

KnyGH1yHas Manoma normal 300 710
Tekuna Ha PO30BOM NepLie, rpefindppyToBbIi (peLw, knybHuKa, CoaoBas

Beuep Ha Hune
BOJKA, MOPE MAHro, NUMOHHBINA COK, NPAHbIA CHpon

normal 150 710

Nerexna Kapenuu

normal 150 720
aneponb, KIH, KNyOHKa, BPYCHIKA 1 LIMTPYCOBbIE

Y1p0 8 Hopmaramm normal 150 720

IDKUH, MOPC, KNYGHUYHbIN CUPON, PO3MapuH

M3LH MapTuHm
BOJIKA, Mapakyis, NUMOHHbII COK, BaHUb

Maprapura M&F normal 200 790

TeKuna Ha PO30BOM MepLe, rPYLLEBbIA CMPON, LIMTPYCOBbIE

TTnyn I normal 300 810

POM, NMKEP NMi4w, MOPEe ManuHbl/Mapakyiin, COK aHaHACOBBIA/TMMOHHBI, CUMNN CHPON

normal 150 790

KMACCUKA

[ MMHTBEMH
KpacHoe BHHO, Mé]], anenbCuH, NTUMOH, Cneunn, s0n0Ko

normal 175 690

MoxuTto

POM, MsITa, NlaiM, COJI0Bas, CUMNA CHPON

light 300 790

HerpoHu strong 200 790

[DKWH, Kamnapu, MapTuH1 pocco

TNowHr Ainexp Aic Tu strong 300 810

BO/KA, POM, TeKWNa, KMH, TDUNN-CeK, TMMOH, Kona

BE3AJIKOr 0J1bHbIE HAMUTKH BE3AJIKOr 0J1bHOE BIHO
HOMEMADE DRINKS NON-ALCOHOL WINE
NMMOHALbI 300 1000  WIPUCTOE
Knaccuyeckuii 390 1170 Sparkling Light House Alc-free, 750 2900
y TapxyH 390 1170 Peter Mertes, Germany (cnaxoe)
ManuHoBbii 330 1170 Von Buhl Zero Secco, Germany, Pfaltz 750 5500
Hiowec ) 390 1170 (nonycnanoe)
AnenbCuH-Mapakyiis 590 1690
MaHro-mapakyiist 590 1690
bEJIOE
MOXUTO 300 FL’igthE I\H/|o$tse SSU\r/riT?nr?n Blanc Alc-free, 750 2900
Knaccuueckui 290 eter Iviertes, bermany (nonycnaakoe)
KnyBHUYHbIIA 490
YA
CMy3M 300 TEA
['pyLIa-KnyOHUKa 590
ArofHbIi 590
AHaHac-knybH1Ka 590 KITACC/KA
Kusu-aHaxac-6asunvk sgp  AccaM 40 420
pn pen 400 420
CeHya 400 420
. VBan-va 400 420
MOJIOYHBIE KOKTEWITI 300 MonouHblit ynyH 400 420
BaHUTbHb I, KNYGHUUHI, gop  LunoBHiK C wabpeuom 400 420
LLIOKONAAHbIA, DAHAHOBbIA, MAHrO
} ABTOPCKWE ®PYKTOBbIE
J1OMALLHAX MOPC 200 ﬁpyCHMKa—Gymga 400 ggg
PSHbI rpedndpyT 400
KF*OKBa_OpyCH”Ka’ KA3UT, 220 TaéxHblit cOOp C nenecTkamm po3 400 650
HepHas CMopoAuHa LLIMMOBHMK C LMTPYCOBBIMU 400 650
MBUPHBIRA CONTEHb 400 650
O6nenuxa-Mapakyms ¢ cocHosbIMM WHLLIKaMH 400 650
COKNW N BO ﬂ A [ony60oit aHuaH C ynyHOM W rpyLLed 400 650
JUICE & WATER
KONNEKLAA
Bopa 8.2 00390 1o ryas Ui 400 950
Tassay o/r 750 790 3on0Tble GPOBM (Liants Lisios Maii) 400 550
Tassay or 750 790 Ea'-'@ie'* 288 ggg
Evervess (Kona, Kona Oes caxapa, X% 250 390 [gkypo 100 550
ANenbCHH, TTMOH-naitm) EVERVESS LLly Myap 100 550
CBEXXEBBIXATbIE COKIA
. V 0 ONONHUTENbHO
AnenbCHHOBBII, MpeAndpyToBLIN, 440 Vs 180 M 60
FPYLLIEBBII, NMMOHHbI, 6NOYHBI, BaepﬂeHbe i C;é)g#lmennoy L
CENbAEPEEBLIA, MOPKOBHBIN, KABH U3 Benoi YepeLLHw/ lMepcukosas neHka 30 70
AHaHacoBbIN 670 W3 ManWHbI
[ paHaToBbIil 950
COKM 0 KO®ME U TOPAYNE HANTKK
AnenbCuH, aHaHac, BULLIHG, 280 COFFEE & HOT DRINKS
Tomar, 1610K0
Jcnpecco 30 250
Amepukaro 120/200 290 /390
”MBO / BEER Kanyu4uHo 230/350 390 /560
BAPUTCA CNELNANBHO ONA MACO&PHIBA Honnuo 60 390
Jlatte 230/400 390 /560
‘;V ThIKBEHHO-NPSHbI NATTe 230/400 430/490
MBO b0YKOBOE Pach Xanea 350 560
KpachToBbiit Lager 300500 430/590  PaT yai 230 420
IPA 5005500 430/590 &/Iawa narre 230/400 460/%3
Kpadbrosbii Stout 300/500 430/590 Bgﬁaﬁbem pah igg 290
Spaten 300/500 470/690 Moka4unHo 230 440
Franziskaner 300/500 470/690
MNBO BE3AJIKOI 0JTbHOE

S-port Pilsner N/A
S-port IPA N/A
Maisels Weisse Alkoholfrei

450 480
450 480
500 790

* [laHHas GpoLLiopa sBnsetcs
LEHHOCT BH0f] 1 HANWTKOB, 06 0GbEMEX NOPLIAR, a TAKKE O LIEHaX B PyGNSX M YCTIOBUSX OMNATHI YCAYT HAXOAMTCS
Ha 0CKe WHQOPMALMM ANA NOTpEGHTEnEit

Metio, a TaKxe UH(HOPM 0 COCTaBE, NULLEBOH W 3HEPrETUYECKOM

LleHbl ykasanbl B py6nsax. Buixos 67104 yKa3aH B rpamMmax, BbIXOA HANMTKOB — B MUAAUAMTPAX. TP HanW4uK Y BaC
annEprvM YTOHHSIATE UHCHODMALINIO O NOAPOBHOM COCTABE GIOA 1 HaTMTKOB Y BALIEN0 O(HUMGHTA

Maco &.@M&

STEAK AND FISH HOUSE
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