

ЗАВТРАКИ

СЕТ 990₽

СОЗДАЙ СВОЙ ЗАВТРАК ИЗ 10 БЛЮД

МЯСО&РЫБА <i>на выбор</i> Дикий лосось, маринованный с апельсином Камбала, соленая с кориандром Краб в кокосовом соусе Ростбиф Брискет Жареный бекон	+	НАМАЗКИ <i>на выбор</i> Парфе из куриной печени Паштет из печени кролика с ананасом Паштет из курицы Форшмак из олюторской сельди Икра олюторской сельди Гуакамоле	+	ЯЙЦА 3 ШТ. <i>на выбор</i> Яичница глазунья Скрэмбл Пашот Шакшука	+	ХЛЕБ <i>на выбор</i> Гречишный Бриошь Чиабатта с сыром Ржаные гренки	+	БЛИНЧИКИ/ ДРАНИКИ/ ПАНКЕЙКИ <i>на выбор</i> Драники Блинчики Панкейки
--	---	--	---	---	---	--	---	--

В КАЖДЫЙ СЕТ ВКЛЮЧЕНЫ БИТЫЕ ОГУРЦЫ, ТРЮФЕЛЬНОЕ, ИКОРНОЕ И ЗЕЛЕНОЕ МАСЛО, ДЗАДЗЫКИ, ЙОГУРТ С ГРАНОЛОЙ, ДЖЕМ ИЗ АЙВЫ

ЯЙЦА Омлет с рикоттой, черным трюфелем и маринованными томатами 195 640 Яйцо бенедикт с лососем, авокадо и голландским соусом 180 540 Шакшука 150/40 430 Яичница глазунья с жареным беконом 170 390 Скрэмбл 200 390	СЫРНИКИ И БЛИНЧИКИ Сырники со сметаной 160/40 390 Панкейки с бананом и кленовым сиропом 265 670 Блинчики с олениной и брусникой 215/30 590	Большой зеленый салат 195 790 Брускетты с крабом и креветками 330 1390 Брускетты с ростбифом 132 490 Брускетты с лососем 200 890 Брускетты со страчателлой 125 490 Драники с диким лососем и копченой сметаной 145/40 460 Вареники с картошкой и трюфелем 210 390
КАШИ Цельнозерновая овсянка на миндальном молоке с ягодами и бананом 250 290 Сытная перловая с копченой олениной 250 390	ВЫПЕЧКА К ЗАВТРАКУ Классический круассан 50 210 Улитка с корицей и сырной помадкой 120 170 Капучино к завтраку 230 140 Prosecco Fiorino d'Oro к завтраку 150 690	

ДОПОЛНИТЕЛЬНО (30Г):

Варенье из белой черешни 90	Джем из айвы 50
Малиновое варенье 90	Масло сливочное 160
Мед Кипрей 90	Томатный джем 50

Мясо & Рыба
STEAK AND FISH HOUSE



Наше меню с фотографиями блюд



Скачайте приложение доставки

ДЕСЕРТЫ

Конфеты ручной работы: чёрный трюфель, солёный трюфель, апельсиновый трюфель, кофейный трюфель, бейлис, финиковый трюфель без сахара 1 шт 130	Чизкейк «Сан-Себастьян» с шариком крема намелака и вишней 252 690	Меренговый рулет со свежей малиной и фисташками 149 740
Мини эклер 24 130	Теплый французский яблочный тарт с мороженым 235 540	Сорбеты (1 шарик): базилик, клубника-малина, манго-маракуйя 40 270
Анна Павлова с манго, маракуйей и ванильным мороженым 220 790	Пирог с земляникой 180 790	Сливочное джелато (1 шарик): ваниль, клубника, соленая карамель, шоколад 40 270
Панакотта с земляникой 180 740	Шоколадный фондан с мороженым и соленой карамелью 180 690	Тыквенное мороженое с цукатами и семечками 74 270
Медовый торт со сметанным кремом и абрикосовым мармеладом 140/47 490	Эклер XXL 31 см 155 590	Свежая клубника 100 650
Черничный пирог 140/53 490	Вкуснейший торт без сахара с карамельным кремом и черносливом 150 790	Свежая голубика 35 360
	Королевский «Наполеон» 260 770	Свежая малина 35 460

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ / SPIRITS

ВИСКИ	40
КУПАЖИРОВАННЫЙ/BLENDED	
Glendale	420
Tullamore Dew	470
Highland Queen 8 YO	490
Bushmills	490
Famous Grouse Scotch	490
Johnnie Walker Red Label	540
Dewars 8 YO	590
Jameson	740
Johnnie Walker Black Label 12 YO	790
Monkey Shoulder	990
Dewars 12 YO	990

ШОТЛАНДИЯ/ОДНОСОЛОДОВЫЙ/SINGLE MALT

The Singleton 12 YO	980
Auchentoshan «American Oak»	990
Benriach The Original Ten	1120
Glenkinchie 12 YO	1180
Talisker 10 YO	1280
Glenfiddich 12 YO	1800
Highland Park 12 YO	1990
Macallan Double Cask 12 YO	2690

АМЕРИКА/БУРБОНЫ/КУПАЖИРОВАННЫЙ/BLENDED

Carus Unum Kentucky	390
Jim Beam White	590
Jack Daniel's Old №7	760
Jack Daniel's Gentleman Jack	720
Makers Mark	890

ВОДКА

	40
Байкал Айс	360
Finlandia Vodka	390
Beluga Noble	450
ОНЕГИН	470
Beluga Gold	790
Grey Goose	850

КОНЬЯК & АРМАНЬЯК & БРЕНДИ

	40
Torres 5 Solera	490
Арцах Тутовый Золотой 3 года	560
Roulet VS	790
Hennessy VS	1140
Courvoisier VS	1290
H By Hine VSOP	1290
Gelas Bas Armagnac Single Cask 12 ans	1490
Hennessy VSOP	1590
Courvoisier VSOP	1590
Remy Martin XO	3200

КАЛЬВАДОС & ГРАППА

	40
Friulana Nonino	730
Du Pere Laize VSOP	990
Il Moscato di Nonino Monovitigno	1020

ТЕКИЛА

	40
Onza Tequila Silver	430
Onza Tequila Gold	460
Jose Cuervo Gold	540
Jose Cuervo Especial Silver	690
Espolon Blanco	880

ВЕРМУТЫ

	80
Martini Fiero, Bianco, Rosso, Extra Dry	440
Padro&Co Blanco Reserva / Rojo Clasico	690

НАСТОЙКИ & ЛИКЁРЫ

	40
Baileys, Cointreau, Sambuca	440
Jagermeister, Campari, Aperol	490

ДЖИН

	40
Gordon's	460
Bosford	460
Cruixland	490
Hayman's Old Tom Gin	620
Bombay Sapphire	690
Botanist	1160

РОМ

	40
Captain Morgan White	390
Captain Morgan Spiced Gold	390
Captain Morgan Dark	470
Legendario Elixir de Cuba	490
Oakheart Original	490
El Dorado 12 YO	940
Zacapa 23 YO	1480

НАСТОЙКИ M&F / TINCTURES M&F

Смородина & розмарин	40	370
Яблочный пирог	40	370
Лимончелло	40	370
Кремовый лимончелло	40	370
Крымский кизил-лайм	40	370
Подкопчённый чернослив	40	370
Хреновуха	40	370
Перцовка	40	370
Сет из 7 настоек (не входит подкопчённый чернослив)		1690

КОКТЕЙЛИ / COCTAILS

СПРИТЦЫ

Мартини Фиеро & Тоник	normal	300	790
Мартини Фиеро, тоник, апельсин			
Васильковый Спритц	normal	300	790
ром, ягодный кордиал, игристое вино, голубика			
Ботаникалс Груша & Липа Тоник	normal	300	790
Beluga Botanicals груша и липа, тоник, свежая груша			
Малиновый Спритц	normal	300	810
Апероль, малиновый ликёр, пюре малины, игристое, лимонный сок, содовая			
Апероль Спритц	normal	300	810
Апероль, игристое, содовая, апельсин			
Пэшн Спритц	normal	300	810
водка, пюре маракуйя, ванильный сироп, игристое, лимонный сок, пюре манго			

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Секрет династии Цинь	light	150	690
джин с жасмином, сироп личи, цитрусовые			
Омамори	normal	300	690
джин, кордиал юдзу/бамбук/лемонграсс, тимьян, тоник			
Тень на воде	normal	300	690
джин, вермут, сироп бузина, базилик, тоник			
Клубничная Палома	normal	300	710
текила на розовом перце, грейпфрутовый фреш, клубника, содовая			
Вечер на Ниле	normal	150	710
водка, пюре манго, лимонный сок, пряный сироп			
Легенда Карелии	normal	150	720
апероль, джин, клубника, брусника и цитрусовые			
Утро в Нормандии	normal	150	720
джин, морс, клубничный сироп, розмарин			
Пэшн Мартини	normal	150	790
водка, маракуйя, лимонный сок, ваниль			
Маргарита M&F	normal	200	790
текила на розовом перце, грушевый сироп, цитрусовые			
Личи Ли	normal	300	810
ром, ликёр личи, пюре малины/маракуйя, сок ананасовый/лимонный, симпл сироп			

КЛАССИКА

Глинтвейн	normal	175	690
красное вино, мёд, апельсин, лимон, специи, яблоко			
Мохито	light	300	790
ром, мята, лайм, содовая, симпл сироп			
Негрони	strong	200	790
джин, кампари, мартини росо			
Лонг Айленд Айс Ти	strong	300	810
водка, ром, текила, джин, трипл-сек, лимон, кола			

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

HOME MADE DRINKS

ЛИМОНАДЫ	300	1000
Классический	390	1170
Тархун	390	1170
Малиновый	390	1170
Дюшес	390	1170
Апельсин-маракуйя	590	1690
Манго-маракуйя	590	1690

МОХИТО

	300
Классический	490
Клубничный	490

СМУЗИ

	300
Груша-клубника	590
Ягодный	590
Ананас-клубника	590
Киви-ананас-базилик	590

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

	300
Ванильный, клубничный, шоколадный, банановый, манго	490

ДОМАШНИЙ МОРС

	200
Клюква-брусника, кизил, чёрная смородина	220

СОКИ И ВОДА

JUICE & WATER

Вода 8.2	500	390
Tassay б/г	750	790
Tassay с/г	750	790
Evervess (Кола, Кола без сахара, Апельсин, Лимон-лайм)	250	390

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

	200
Апельсиновый, грейпфрутовый, грушевый, лимонный, яблочный, сельдереевый, морковный, киви	440
Ананасовый	670
Гранатовый	950

СОКИ

	200
Апельсин, ананас, вишня, томат, яблоко	280

ПИВО / BEER

ВАРИТСЯ СПЕЦИАЛЬНО ДЛЯ МЯСО&РЫБА

ПИВО БОЧКОВОЕ

Крафтовый Lager	300/500	430/590
IPA	300/500	430/590
Крафтовый Stout	300/500	430/590
Spaten	300/500	470/690
Franziskaner	300/500	470/690

ПИВО БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

S-port Pilsner N/A	450	480
S-port IPA N/A	450	480
Maisels Weisse Alkoholfrei	500	790

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО

NON-ALCOHOL WINE

ИГРИСТОЕ	
Sparkling Light House Alc-free, Peter Mertes, Germany (сладкое)	750 2900
Von Buhl Zero Secco, Germany, Pfaltz (полусладкое)	750 5500

БЕЛОЕ

Light House Sauvignon Blanc Alc-free, Peter Mertes, Germany (полусладкое)	750 2900
---	----------

ЧАЙ

TEA

КЛАССИКА

Ассам	400	420
Эрл Грей	400	420
Сенча	400	420
Иван-чай	400	420
Молочный улун	400	420
Шиповник с чабрецом	400	420

АВТОРСКИЕ ФРУКТОВЫЕ

Брусника-бузина	400	650
Пряный грейпфрут	400	650
Таёжный сбор с лепестками роз	400	650
Шиповник с цитрусовыми	400	650
Имбирный сбитень	400	650
Облепиха-маракуйя с сосновыми шишками	400	650
Голубой анчан с улуном и грушей	400	650

КОЛЛЕКЦИЯ

Те Гуань Инь	400	550
Золотые брови (Цзинь Цюнь Мэй)	400	550
Е Шен	400	550
Габа	400	550
Гёкуро	400	550
Шу Пуэр	400	550

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Мёд	50	180	Маршмеллоу	7	60
Варенье	65	180	Сироп	10	40
из белой черешни/из малины			Персиковая пенка	30	70

КОФЕ И ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

COFFEE & HOT DRINKS

Эспрессо	30	250
Американо	120/200	290 /390
Капучино	230/350	390 /560
Доппио		60 390
Латте	230/400	390 /560
Тыквенно-пряный латте	230/400	430/490
Раф Халва		350 560
Флэт уайт		230 420
Матча латте	230/400	460/670
Какао		230 430
Ванильный раф		350 490
Мокачино		230 440

* Данная брошюра является информационной. Меню, а также информация о составе, пищевой и энергетической ценности блюд и напитков, об объемах порций, а также о ценах в рублях и условиях оплаты услуг находится на доске информации для потребителей.
Цены указаны в рублях. Выход блюд указан в граммах, выход напитков – в миллилитрах. При наличии у вас аллергии уточняйте информацию о подробном составе блюд и напитков у вашего официанта.